
 

 

 

 

 

 

Avviso di selezione 04/2024 ISMed NA 

Prot.489673 del 11.12.2024 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA 

PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA DA 

FINANZIARE NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA DEL CENTRO NAZIONALE 

DELLA BIODIVERSITÀ “NATIONAL BIODIVERSITY FUTURE CENTER (NBFC) – SPOKE 

2”, A VALERE SULLE RISORSE DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 

MISSIONE 4, “ISTRUZIONE E RICERCA” - COMPONENTE 2, “DALLA RICERCA 

ALL’IMPRESA” - LINEA DI INVESTIMENTO 1.4, “POTENZIAMENTO STRUTTURE DI 

RICERCA E CREAZIONE DI "CAMPIONI NAZIONALI DI R&S" SU ALCUNE KEY 

ENABLING TECHNOLOGIES”, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 

NEXTGENERATIONEU” PROGETTO [NBFC]. CUP [B83C22002930006] CODICE 

IDENTIFICATIVO [CN00000033] 

                                                   IL DIRETTORE 

 

VISTO l’Avviso di selezione n.04/2024 Ismed NA, prot. n.489673 del 11/02/2024; 

VISTA la sopraggiunta necessità di carattere amministrativo-contabile intervenuta nella 

prosecuzione della procedura selettiva; 

VALUTATA la coerenza dell’annullamento della procedura selettiva con il soddisfacimento 

dell’interesse pubblico; 

RILEVATO che la pubblica amministrazione è titolare dell’ampio potere discrezionale di far luogo 

alla revoca di un bando di concorso pubblico fino al momento in cui non sia intervenuta la nomina 

del vincitore; 

RITENUTO quindi necessario e opportuno procedere all’annullamento in via di autotutela della 

procedura in oggetto e di tutti gli atti conseguenti, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21-quinquies della 

Legge 241/90 s.m.i. 

     DISPONE 

 

L’annullamento in autotutela dell’Avviso di selezione n. 04/2024 Ismed Na per il conferimento di  

un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto di ricerca nell’ambito del 

programma di ricerca: del Centro nazionale della biodiversità “NATIONAL BIODIVERSITY FUTURE 

CENTER (NBFC) – SPOKE 2”, a valere sulle risorse del Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR) 

MISSIONE 4, “ISTRUZIONE E RICERCA” - COMPONENTE 2, “DALLA RICERCA ALL’IMPRESA” - 

LINEA DI INVESTIMENTO 1.4, “POTENZIAMENTO STRUTTURE DI RICERCA E CREAZIONE DI 

"CAMPIONI NAZIONALI DI R&S" SU ALCUNE KEY ENABLING TECHNOLOGIES”, FINANZIATO 

DALL’UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU” CUP B83C22002930006, CN00000033, sotto la 

responsabilità scientifica del Dott.Luigi Guadalupi, Ricercatore ISMed  

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione sul sito internet del CNR, www.urp.cnr.it   

  

                  IL DIRETTORE 

          Dott.ssa Gabriella Corona 
 
                             



 

 

 


		2025-02-14T14:47:25+0100
	GABRIELLA CORONA




